МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОЛОВАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297644, Республика Крым,  Белогорский район, с. Головановка, улица Ленина,41,

тел. (306559)9-37-40, school_belogorskiy-rayon9@crimeaedu.ru

Приказ

15.12.2022 г.                                           с.Головановка                            № 290

Об утверждении графика питания

обучающихся в МБОУ «Головановская ОШ»

Белогорского района Республики Крым

на 2022-2023 учебный год

 В связи с организацией питания обучающихся в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся в школьной столовой в следующем порядке и

режиме:

- Завтрак:

09.15 – 09.25 – обучающиеся льготной категории (1-9 классов);

- Обед:

11.05 – 11.25 - обучающиеся 1, 2, 3, 4 классов, обучающиеся льготной категории 1-4

классов)

12.10– 12.30 - обучающиеся льготной категории (5-9 классы).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора                           С.Л.Шакирова

mailto:school_belogorskiy-rayon9@crimeaedu.ru

		2023-01-17T13:33:59+0300
	Шакирова Сильвия Ленаровна